

TOP PREISE

Gültig im August 2020

Fenistil® Gel*
30 g

4.99
~~8,26 €**~~



40%
gespart

100 g = 16,63 €

Vomex A® Dragees*
20 Stück

4.99
~~7,97 €**~~



37%
gespart

MAR® Nasenspray PLUS Pflege
20 ml

3.49
~~5,90 €**~~



41%
gespart

100 ml = 17,45 €

Linola® Gesicht
50 ml

9.49
~~12,95 €**~~



27%
gespart

100 ml = 18,98 €

GEHWOL® Balsam NORMALE HAUT
75 ml

3.99
~~6,60 €**~~



40%
gespart

100 ml = 5,32 €

Vagisan® FeuchtCreme
50 g

11.99
~~16,78 €**~~



29%
gespart

100 g = 23,98 €

KYTTA® Schmerzsalbe*
100 g

11.49
~~17,47 €**~~



34%
gespart

vitaspriint B12 Trinkfläschchen*
10 Stück

17.99
~~29,95 €**~~



SPAR
PREIS

Loceryl® Nagellack GEGEN NAGELPILZ*
3 ml

22.99
~~35,97 €**~~



36%
gespart

100 ml = 766,33 €

Calcium-Sandoz® D Osteo
100 Kautabletten

18.99
~~29,05 €**~~



35%
gespart

VICTORIA APOTHEKE

Anne Cremer-Langfermann • Bahnhofstraße 8 • 52372 Kreuzau • kostenlos anrufen: ☎0800 - 5237200

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand: 06.05.2020), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5 % auf diesen Betrag.